
Åbyggeby Byförening c/o Christina Larsson Knapervägen 25 8098 Gävle Org 802464-3713 mail: info@abyggeby.se

Byföreningens styrelse 2025

                   Namn:        E-post:                                     Tel:

Ordförande : Lena Gül lenalindberg@hotmail.com 070-213 46 99

Kassör Christina Larsson christinalarsson@gavlenet.se 073-026 08 70

Sekreterare  Thomas Strand thomas.abyggeby@gmail.com 070-925 50 92

Ledamot Irene Hellberg irene.hellberg@icloud.com  070-7705975

Ledamot Sofie Frid sofie.frid87@gmail.com  070-2243703

Suppleant Ewa Karlsson ewakarlsson_@hotmail.com 070-417 60 43

Suppleant  Mari Bryngelsson m.bryngelsson@hotmail.com 070-224 93 72

Suppleant Ida Boldrup Nyberg idaboldrup@hotmail.com 073-931 13 33

Revisor supl. Ulf Sundin ulf.sundin@sweco.se 073-041 14 27

Revisor supl. Sofie Pettersson sofie.petterson@gavle.to 073-786 10 45

Valberedning Vakant

Valberedning Vakant

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Uthyrningsansvarig  Irene Hellberg irene.hellberg@icloud.com 070-7705975


